２０２１年６月

お客さま各位

営業時間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の５営業店１出張所につきまして、現状の職員により、効率的かつ安全性の高い店舗

運営を実施するため、２０２１年７月１日（木）より下記の通り営業時間を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

謹白

１．対象店舗

（１）小清水支店 斜里郡小清水町南町２丁目１番地１０号   ℡０１５２-６２-２２２１

（２）清里支店  斜里郡清里町水元町１６番地２       ℡０１５２-２５-２３１１

（３）女満別支店 網走郡大空町女満別西３条４丁目２番６号  ℡０１５２-７４-２１７１

（４）釧路北支店 釧路市愛国西１丁目２４番１７号      ℡０１５４-３８-３１１１

（５）音更支店  河東郡音更町木野大通西１０丁目１番地７  ℡０１５５-３０-２１００

（６）市役所出張所 網走市南６条東４丁目 網走市役所内    ℡０１５２-４４-６２６０

２．窓口営業時間

変 更 前 変 更 後

平日    ９：００～１５：００  平日〈午前の営業〉  ９：００～１１：３０

   〈午後の営業〉１２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０は昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。

※ＡＴＭコーナーは昼休み時間中もご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、対象店舗または網走信用金庫総務企画部（℡0152-44-5171）

まで、お問い合わせください。

以上